

COMUNE DI CASTEGNETO CARDUCCI

progetto: *Impianto Elettrico Centro di Raccolta*

ubicazione: Comune di Castagneto Carducci
Località Donoratico LI

committente: SEI TOSCANA srl - UFFICIO TECNICO

COMPUTO METRICO- IMPIANTO ELETTRICO

STUDIO TECNICO DI PROGETTAZIONE
IMPIANTISTICA ELETTRICA

PER.IND.ELETT. ANTONIO SENSERINI

Via delle Case Nuove 12 - Ribolla - GR

Cell: 333 3238346 - Fax: 0564579552

email: antoniosenserini@alice.it



P.I.E Antonio Senserini

MAGGIO 2017

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 001	Fornitura e posa in opera di CAVI N07V-K 35mmq giallo Verde per Impianto di terra C.S Linea 35 mmq N07V-K giallo verde		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	2,80	112,00
2 002	Fornitura e posa in opera di CAVI MULTIPOLARE FG7O-R 3x4mmq C.S Linee FG7O-R 3x4 mmq		35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	4,20	147,00
3 003	Fornitura e posa in opera di CAVI MULTIPOLARE FG7O-R 5x4mmq C.S Linee FG7O-R 5x4 mmq		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	5,10	204,00
4 004	Fornitura e posa in opera di CAVI MULTIPOLARE FG7O-R 5x6mmq C.S Linee FG7O-R 5x6mmq		250,00			250,00		
	SOMMANO m					250,00	6,30	1'575,00
5 005	Fornitura e posa in opera di CAVI MULTIPOLARE FG7O-R 5x10mmq C.S Linea Dorsale FG7O-R 4x10 mmq		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	7,66	612,80
6 006	Fornitura e posa in opera di CAVI MULTIPOLARE FG7O-R 3x2.5mmq C.S Linee FG7O-R 3x2,5 mmq		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	1,60	240,00
7 008	Fornitura e posa in opera di PUNTO LUCE realizzati in vista con apparecchiature IP55, con tubo PVC rigido pesante Diam.20/25 mm organi di comando 16A, scatole da esterno ed accessori Punto Luce in PVC IP55					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	58,00	290,00
8 009	Fornitura e posa in opera di PUNTO LUCE AGGIUNTO realizzati in vista con apparecchiature IP55, con tubo PVC rigido pesante Diam.20/25 mm organi di comando 16A, scatole da esterno ed accessori (come sopra) Punto Luce Agginto					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	13,00	39,00
9 010	Fornitura e posa in opera di PUNTI PRESA in PVC tubazioni rigide pesanti completo di tuti gli accessori realizzati C.S: - 2x16A+T, cavo N07V-K Presa 16A IP55					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	62,00	124,00
10 011	Fornitura e posa in opera di Quadro elettrico Q. ENEL Lavoro esguito come da schemi unifilari allegati secondo le norme CEI 64-8 e CEI EN 60529 in materiale PVC , cablato con in ... aventi caratteristiche come chemi unifilari allegati comprensivo di cablaggio e quant'altro per dare finalit� all'opera. Q.ENEL					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	742,00	742,00
11	Fornitura e posa in opera di Quadro elettrico Q.GENERALE. esguito come							
	A R I P O R T A R E							4'085,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'085,80
012	da schemi unifilari allegati, comprensivo di cablaggio e quant'altro per dare finalità all'opera. Q.GEN					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'699,00	1'699,00
12 015	Fornitura e posa in opera di SISTEMA di ILLUMINAZIONE EMERGENZA E SEGNALAZIONE tipo OVA-SCHNEIDER o similari, 24W 600 Lm; + staffaggio e quan'altro occorra a dare finalità all'opera Lampade Emergenza					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	188,00	188,00
13 016	Fornitura e posa in opera Quadro BLOCCO PRESA CEE tipo Palazzoli - Come da scema planimetrico in allegato Composta da: 1 Presa 380V - 16A; ; 1 Presa 220V 16A con grado di protezione non inferiore a IP55, e con vano per alloggiare le protezioni modulari Quadro Blocchi Presa					3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	483,00	1'449,00
14 017	Fornitura e posa in opera Quadro BLOCCO PRESA CEE 5p tipo Palazzoli - Come da scema planimetrico in allegato Composta da: 1 Presa 380V 16A "pentapolare" ; 1 Presa 220V 16A con grado di protezione non inferiore a IP55, con vano per apparecchiature modulari. Quuadro Blocco Presa con Pentapolare					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	511,00	1'022,00
15 021	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo 921 HYDRO T8 o similari 2x36 W-IP66 con corpo in policarbonato grigio RAL7035 infrangibile ed autodistribuite V2 di elevata res ... ntatore 230V-50HZ con reattore elettronico, equipaggiato con fusibili di protezione 3.15A completo di tubi fluorescenti. PLafoniera pvc IP55					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	135,00	540,00
16 022	Fornitura e posa in opera di pozzetto di derivazione in CLS della dimensione di 400x400x400; comprensivi di chiusino a copertura del pozzetto. Pozzetto di derivazione					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	105,00	1'050,00
17 025	Fornitura e posa in opera di Dispersore a croce in AC/ZN L=1.5m infisso nel terreno (come da planimetria) completo di viterie e quant'altro occorra per dare finalità all'opera Dispersore di Terra					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	42,00	84,00
18 026	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante Applique/Faretto Led 25W alimentazione 230V-50hz. Corpo Illuminante " applique"					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	140,00	420,00
19 028	Fornitura e posa in opera di TUBO PROTETTIVO ISOLANTE IN MATERIALE TERMOPLASTICO PRIVO DI ALOGENI, autoestinguente, conforme alle norme CEI EN 50086-1 con marchio di qualità, carat ... 55, curve a 90°, raccordi Tubo Scatola, Guaina scatola, elementi di fissaggio a muro supporto fissatubo a collare.D=25mm Sistema di distribuzione PVC tubazione rigida diam 25		65,00			65,00		
	SOMMANO m					65,00	12,00	780,00
	A R I P O R T A R E							11'317,80

